1
2

Федерация

профсоюзных организаций Кузбасса
Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2025
	г. Кемерово
	№1-2

	Об избрании Президиума Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»

В соответствии с пп. 4.13.27., 4.16. и 4.17. Устава Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»
Совет Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Избрать Президиум Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса» в количестве 12 человек.

2.Утвердить персональный состав Президиума Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»:

	1.
	Маршалко

Олег

Васильевич
	-председатель Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»;

	2.
	Байгина
Ирина

Сергеевна
	-заместитель председателя Кемеровского областного союза организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кузбасса»;

	3.
	Брагина
Оксана

Михайловна

	-председатель Кемеровской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

	4.
	Голендухин

Евгений

Александрович
	-председатель первичной профсоюзной организации «ЗапСиб» Горно-металлургического профсоюза России;

	5.
	Желенин

Сергей

Константинович

	-председатель Междуреченской территориальной                  организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	6.
	Ивлев

Сергей

Геннадьевич

	-председатель Кемеровской областной общественной организации Профсоюза работников связи России;

	7.
	Ищенко

Наталья

Анатольевна

	-председатель Кемеровской областной организации Общероссийского профсоюза работников культуры;

	8.
	Мокрушина

Наталья

Сергеевна
	-председатель Молодежного совета Федерации профсоюзных организаций Кузбасса, юрисконсульт – правовой инспектор труда Кемеровской территориальной организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	9.
	Сарыгин

Павел

Геннадьевич

	-председатель Кемеровской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

	10.
	Суркова

Людмила

Ивановна

	-председатель Кемеровской областной организации Общероссийского профсоюза работников государственных учреждений и    общественного обслуживания РФ;

	11.
	Шварченко

Анатолий

Георгиевич

	-председатель Кемеровской территориальной                  организации Российского независимого профсоюза работников угольной промышленности;

	12.
	Яковлев

Михаил

Николаевич

	-председатель Кузбасской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки РФ.

	Председатель
	О.В.Маршалко